Rain Bird Drypslange PE 16 mm
x 1,2 mm 4,1bar 125mikron
2,3L/t 33cm brun 100m type PC
inline XF-D (7021528)
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TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Farve

Type
Materiale
Filtrering
Indre @
Abningstryk

Maksimal

omgivelsestemperatur
Tryk

Maks. temp.

Anbefalet tryk
Vaegtykkelse

Flow

Starrelse

Leengde

Maks. leengde

Afstand

brun

PCinline XF-D

PE

125 mikron

13,6 mm

0,58 bar

51,7°C

4,1 bar

38°C

0,58 - 4,1 bar

1,2 mm

23L/t

16 mm

100 m

147 m

33cm
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PRODUKTINFORMATION

Rain Bird drypvandingsslangen, type PC inline XF-D er ideel til drypvanding oven pa jorden, ved
teet beplantning, reekker af haekke, traeer og til mange andre anvendelser.

Den brune XF-D drypslange kan monteres med XF fittings og lasetype fittings.

XF-D drypslangens trykkompenserede omrade varierer fra 1,0 op til 3,8 bar.

XF-D's specielle materiale giver den en ekstra fleksibilitet for at undga knaek pa rullerne for og
under installationen.

Fordelen ved dette, er at man sparer tid og materiale, da det tillader teettere drejninger med
feerre fittings og indsatser.

Inline drypperne har en beskyttet labyrint, som tillader den at kontrollere flowet mere praecist
sammenlignet med en rund drypper.
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